
E-mail Departamento/Secretaria
2 administracao@aguaboa.mt.gov.br Secretaria de Administração
3 aguaprevi@aguaboa.mt.gov.br Previdência Municipal
4 analisedeprojetos@aguaboa.mt.gov.br Setor de Engenharia
6 arquitetura@aguaboa.mt.gov.br Setor de Arquitetura
7 atencaobasica@aguaboa.mt.gov.br Secretaria de Saúde
9 caps@aguaboa.mt.gov.br CAPS - Centro de Apoio Psico Social

10 centrodesaude@aguaboa.mt.gov.br Centro de Saúde
17 compras@aguaboa.mt.gov.br Departamento de Compras
23 comunicacao@aguaboa.mt.gov.br Setor de Comunicação
24 conselhos@aguaboa.mt.gov.br Secretaria dos Conselhos Municipais
25 contabilidade@aguaboa.mt.gov.br Setor de Contabilidade
26 contratos@aguaboa.mt.gov.br Departamento de Contratos
27 controleinterno@aguaboa.mt.gov.br Controle Interno
28 convenios@aguaboa.mt.gov.br Setor de Convênios
29 cultura@aguaboa.mt.gov.br Secretaria de Cultura
30 demae@aguaboa.mt.gov.br DEMAE
31 desenvolve@aguaboa.mt.gov.br Secretaria de Densenvolvimento
33 df.meioambiente@aguaboa.mt.gov.br Meio Ambiente
34 educacao@aguaboa.mt.gov.br Secretaria de Educação
35 engenharia@aguaboa.mt.gov.br Setor de Engenharia
36 engenheiros@aguaboa.mt.gov.br Setor de Engenharia
37 esfcentral@aguaboa.mt.gov.br Posto de Saúde do Centro
38 esfcristalino@aguaboa.mt.gov.br Posto de Saúde Bairro Cristalino
39 esfguaruja@aguaboa.mt.gov.br Posto de Saúde Bairro Guarujá
40 esfprimavera@aguaboa.mt.gov.br Posto de Saúde Bairro Primavera
41 esfuniversitario@aguaboa.mt.gov.br Posto de Saúde Bairro Universitário
42 esfvilanova@aguaboa.mt.gov.br Posto de Saúde Vila Nova
43 esporte@aguaboa.mt.gov.br Secretaria de Esportes
44 farmacia@aguaboa.mt.gov.br Farmácia Municipal
47 financeiro@aguaboa.mt.gov.br Secretria de Finanças
48 fopag@aguaboa.mt.gov.br Folha de Pagamentos (RH)
49 frotas@aguaboa.mt.gov.br Setor de Frotas
50 g.meioambiente@aguaboa.mt.gov.br Meio Ambiente
51 gabinete@aguaboa.mt.gov.br Gabinete do Prefeito
52 gerenciasaude@aguaboa.mt.gov.br Gerente de Saúde
53 gestaoderh@aguaboa.mt.gov.br Gestão de RH
54 informatica@aguaboa.mt.gov.br Departamento de Informática
55 infra@aguaboa.mt.gov.br Secretaria de Infraestrutura
56 juridico@aguaboa.mt.gov.br Juridico
57 laboratorio@aguaboa.mt.gov.br Laboratório Municipal de Análises Clinicas
59 licitacao@aguaboa.mt.gov.br Departamento de Licitações
60 merendaescolar@aguaboa.mt.gov.br Merenda Escolar
63 ouvidoria@aguaboa.mt.gov.br Ouvidoria Municipal
65 ouvidoria.saude@aguaboa.mt.gov.br Ouvidoria Secretaria de Saúde
66 patrimonio@aguaboa.mt.gov.br Setor de Patrimônio
71 prefeitura@aguaboa.mt.gov.br Secretaria de Administração
72 pregao@aguaboa.mt.gov.br Setor de Pregão Eletrônico
74 projetos@aguaboa.mt.gov.br Departamento de Projetos
77 rh@aguaboa.mt.gov.br Setor de RH
81 social@aguaboa.mt.gov.br Secretaria de Assistência Social
82 tesouraria@aguaboa.mt.gov.br Setor de Tesouraria
84 transparencia@aguaboa.mt.gov.br Portal da Transparência
85 tributos@aguaboa.mt.gov.br Setor de Tributos
86 ubsjaragua@aguaboa.mt.gov.br Posto de Saúde PA Jaraguá
87 ubssantamaria@aguaboa.mt.gov.br Posto de Saúde PA Santa Maria
88 ubsserrinha@aguaboa.mt.gov.br Posto de Saúde Serrinha
89 uct@aguaboa.mt.gov.br UCT - Unidade de Coleta e Transfusão 
90 unidadereabilitacao@aguaboa.mt.gov.br Fisioterapia
92 visa@aguaboa.mt.gov.br Vigilância Sanitária e Ambiental
93 agricultura@aguaboa.mt.gov.br Departamento de Agricultura
96 titulabrasil@aguaboa.mt.gov.br TITULA BRASIL


